## **REGIONE LAZIO**



**Direzione:** INCLUSIONE SOCIALE

Area:

# **DETERMINAZIONE** (con firma digitale)

N. G08745 del 01/07/2024

Proposta n. 24518 del 01/07/2024

### Oggetto:

Rettifica Determinazione Direttoriale n.G08390 del 24/06/2024 "Diffida ad adempiere nei confronti degli Enti iscritti tramite trasmigrazione per scadenza termini o con provvedimento nel Registro Unico Nazionale del Terzo Settore che non hanno adempiuto all'obbligo di aggiornamento delle informazioni e di deposito degli atti, ex artt. 8 comma 6 e 20 comma 1 del D.M. 106/2020 e/o di deposito del bilancio ex art. 20 comma 1 lett. b) e comma 5 del D.M. n. 106/2020".



#### Ufficio Regionale del RUNTS Lazio

**Oggetto:** Rettifica Determinazione Direttoriale n.G08390 del 24/06/2024 "Diffida ad adempiere nei confronti degli Enti iscritti tramite trasmigrazione per scadenza termini o con provvedimento nel Registro Unico Nazionale del Terzo Settore che non hanno adempiuto all'obbligo di aggiornamento delle informazioni e di deposito degli atti, ex artt. 8 comma 6 e 20 comma 1 del D.M. 106/2020 e/o di deposito del bilancio ex art. 20 comma 1 lett. b) e comma 5 del D.M. n. 106/2020".

#### La Direttrice della Direzione Regionale Inclusione Sociale

**VISTO** lo Statuto della Regione Lazio;

**VISTA** la Legge Regionale del 18 febbraio 2002, n. 6 "Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale" e s.m.i.;

**VISTO** il Regolamento Regionale del 6 settembre 2002 n. 1 "Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale" e s.m.i;

**VISTO** il Decreto Legislativo del 3 luglio 2017 n. 117 e s.m.i, "Codice del Terzo Settore" ed in particolare l'art. 48 comma 4 e l'art. 54;

VISTA la Determinazione Direttoriale n.G08390 del 24/06/2024 "Diffida ad adempiere nei confronti degli Enti iscritti tramite trasmigrazione per scadenza termini o con provvedimento nel Registro Unico Nazionale del Terzo Settore che non hanno adempiuto all'obbligo di aggiornamento delle informazioni e di deposito degli atti, ex artt. 8 comma 6 e 20 comma 1 del D.M. 106/2020 e/o di deposito del bilancio ex art. 20 comma 1 lett. b) e comma 5 del D.M. n. 106/2020", cui si rinvia per relationem anche per le motivazioni del presente provvedimento;

**CONSIDERATO** che, per mero errore materiale, tra gli Enti ricompresi negli allegati A e B della citata Determinazione Direttoriale n. G08390 del 24/06/2024 sono state inserite n. 24 "Reti Associative", di competenza dell'Ufficio Statale del RUNTS, ex art.10 DM 106/2020;

**RITENUTO,** pertanto, di rettificare gli Allegati A e B della Determinazione Direttoriale n. G08390 del 24/06/2024 attraverso la cancellazione, dall'elenco degli Enti ricompresi negli stessi, di n. 24



"Reti Associative" inserite per mero errore materiale e, per l'effetto, approvare i nuovi Allegati A e B, parti integranti e sostanziali della presente Determinazione;

#### **DETERMINA**

• di rettificare gli Allegati A e B della Determinazione Direttoriale n. G08390 del 24/06/2024 attraverso la cancellazione, dall'elenco degli Enti ricompresi negli stessi, di n. 24 "Reti Associative" inserite per mero errore materiale e, per l'effetto, approvare i nuovi Allegati A e B, parti integranti e sostanziali della presente Determinazione.

La presente determinazione è pubblicata sul BURL e sul sito www.regione,lazio.it.

Avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro sessanta giorni dalla pubblicazione ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di centoventi giorni dalla pubblicazione.

La Direttrice Ornella Guglielmino